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Koz Ko YTeepiaeno WcnonHeno MN&HOBLIX Ha3HaYeHWMA oqm%ﬁﬂu
CTPokt | ananumey MnaHosbIx Yepes nuuessie yepes GaHkoBCKue uepes kaccy HEKACCOoBbIMU uToro
7 Ha3HayeHu CYeTa cyeTa yupexaeHus onepauusmu 5 10 .l
Hoxozm - /Scerg £ 3 4 e g z 2 = 14 329 157,27 20 mwm.ﬁ
besnosme == 2rme s mmm 14 349383.58 14320 157,27 - A 20 326,
oCTynne sy as Tekyuerg Xapakrepa 14 349 483,98 14 329 157,27




2. Pacxogbl yupexaenus

®opma 0503737 c.2

HaumeHosaHue nokasatens

Kop
CTPOKN

Ko,
aHanuTuKK

YTeepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaveHuia

MIcnonHeHo NNaHoBbIX HazHaveHWn

Yyepes nuueBble
cHeTa

yepes bankosckue
cyera

uepes kaccy
y4pexaeHus

HekaccoBbiMun
onepayuamm

uToro

Cymma
OTKNOHEeHuA

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pacxoabl - Bcero

200

X

14 349 483,98

13 442 029,96

13 442 029,96

907 454,02

B TOM Yyucne;

DOHA ONNaThl Tpyaa KaseHHbIX
YYPEXASHWI 1 B3HOCK!

no obasatensHomy counanbHomy
CTpaxoBaHuio

111

4 919 352,89

4 807 448,35

4 807 448,35

111 904,54

BaHocul no oBs3atenbHoMy
COLManLHOMY CTpaxoBaHWio Ha
BLINMATLI 0 onnate Tpyaa paboTHUKOE
W WHble BeINNaTLI paboTHUKam
yupexaeHuin

118

1485 644,58

1451 849,43

1451 849,43

33 795,15

Mpoyas 3akynka TOBapos, pabor
uycnyr ans obecnedeHus
FOCYAAPCTBEHHBIX (MYHULIMNANLHbIX)
Hyna

244

7 944 486,51

7182 732,18

718273218

761 754,33

PesynsTat ncnonnenus (aeduuyur /
npoguLMT)

450

887 127,31

887 127,31




3. McTounukm thuHaHCcupoBaHua AedmunTa cpencTs yYpexaeHus

Popma 0503737 c.3

BHYTpeHHUM pacueram ([t
030404610)

K YTBepxaeHo HcnonHeHo NNaHoBbIX HasHaueHWN Cymma
Hawmenosanmne nokasatens Q..MH%A m m:w:w_w_.,szs MNaHoBbIX Yepes nuuesbie Yepes HaHKoBCKue Yepes kaccy HeKaccoBbIMM — OTKNOMEHUS
HasHaveHuH cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 8 7 8 9 10
McTouHuky (huHaHcnpoBanis 500 B -887 127,31 -887 127,31 887 127,31
neduLMTa CpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
CTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yucne:
BHYTpeHHUe UcTouHMKN 520 = = ] 5
13 HUX:

Oewkenne neHesxHbIX cpeacTs 590 X E -643 165,82 -643 165,82 643 165,82
MOCTYNNEeHWe JeHeXHbIX cpeacTs 591 510 = & = -
npoyne
BbIBLITUE IEHeXHbLIX CpeacTa 592 610 E -643 165,82 -643 165,82 643 165,82

BHelwH1e uctoyHmkm 620 = = = g

W3 HAX:

UameHeHue ocTaTkos cpeacTs 700 X - -243 961,49 -243 961,49 243 961,49
YBEMWYEHUe 0CTaTKOB CPEACTS, 710 510 G -14 738 407.60 -14 738 407,60 ¥
BCETO
YMEHbLUBHUE OCTATKOB CpeAcTs, 720 610 - 14 494 446,11 14 494 446,11 %

BCETO
WMameHeHwve ocTatkos no BHYTPEHHUM 730 X e . = h
obopoTam cpeacte yupexaeHus
B TOM uucne:
YBENUYEHWe OCTaTKOB Cpe/cTR 731 510 - = - X
yupexaeHus
YMeHbLUEHME oCcTaTKOB CpeacTB 732 610 = “ - e
yupexaenms
WaMeHeHue ocTaTkoB no BHYTPEHHUM 820 X = - - y
pacyetam
B TOM YvCne:
YBenuyexune ocTaTkos no 821 ® o i 4
BHYTp@HHUM pacyeram (KT
030404510)
YMeHbLUeHue 0CTaTKoB No 822 4 - y #




i ®opma 0503737 c4

Koa Koa YTeepxaeHo WcnonHeHo nnaHoBsIx HazHaverA Cymma
Hanmenosanue nokasatens cTpoku | aHanuTim MNaHOBLIX Yyepea nuuessle Yepes GaHkoBCkue yepes kaccy HEKacCcoBbLIMY GErare OTKNOHEHUA
HasHayeHui cyeTa cyeTa yupexgexns onepaunamu
1 2 3 4 5 5 7 8 9 10
M3mMeHekve ocTaTkos pacyeTos no 830 X - - - = - a
BHYTPEHHUM MpuBnedeHuam cpencTs
B TOM Yucne:
YBENu4eHwe pacyetos no 831 - - - - = =

BHYTPeHHeMYy npusnedexuto
0CTaTkoB CpeacTs (KT 030406000)

YMeHbLUEeHMe pacyeToB no 832 = = i 5 2
BHYTpeHHemy npueneyeHuio
OCTaTkoB cpeacTs (AT 030406000)

4. CBegeHun o BO3Bparax ocratkos cy6cuamii u PacxonoB npouwnbix ner

Koa Kon MNpousseaeHo BO3BPaTOB
I
AMMEHOBaHME NokasaTens cTpokM | ananutuky | YEPE3 AuUesbie Yyepes GaHKoBCKKe yepes Kaccy HEKaCcCoBLIMU WS
cyeTa cyera yypexaeHua onepaumaMu
1 2 8 4 5 6 7 8
BosspaljeHo ocTaTkos cybecuaun 910 643 165,82 - - - 643 165,82
NpownbIx neT, Bcero
BosspaujeHo pacxonog npownsix ner, 950 - " = = b
BCEro
Pykosonurens r§ = E.M. Posuotosa PykoBogutens
(nogmmés) (pacwmuchposka noanucn) thuHaHcoso- . (noanuce) {pacwndposka nognucu)
AKOHOMMYECKOW ClymBhI
Tasneii 6yxranrep 1&! W.B. Hukutuna
(naanues) (pacLumdposka nognucy)
Yenwmpanuzosannas Oyxzanmepus
(HaumenosaHme, OTPH, WHH, K, MECTOHaxoMAeHKe)
Pykosogurens
Q:o::oz_o_._m::om nvuo) (AomxHOCTL) (noanuck) (pacwmchposka nognucu)
Wenonnurens
(aonxHocTs) (nognuck) (paciumcbposka noanucu) (renedoH, e-mail)

5 AaHBaps 2024 r,



